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Lista e kandidatëve të regjistruar në programin e studimit “Master i shkencave në 
kontabilitet dhe auditim”

Nr Emri Atesia Mbiemri Shenime
1 Adela Ylli Salla
2 Anila Isuf Plaka
3 Anxhela Bardhyl Hakilja
4 Aurela Reshat Ruci
5 Bora Fetah Lleshanaku
6 Dorjan Hilmi Muzhaqi
7 Elona Mina Sulanjaku P.2
8 Erald Shpëtim Bedhija P.2
9 Erina Fatmir Idrizi
10 Eriselda Bajram Idrizi
11 Erjon Pëllumb Çekrezi
12 Ervis Gëzim Balla

13 Fiorentina Hamit Boja(Dervishi)
14 Hysni Nazmi Baku
15 Iris Agim Qenani
16 Klea Genci Calja
17 Mereme Bashkim Tafani

18 Meridian Mehmet Rrançaj

19 Migena Nazif Kullolli

20 Milisa Veiz Sharra
21 Rovena Xhemil Ago
22 Sonila Qemal Pema
23 Venesa Ylli Fahriu
24 Xhuljana Myslym Hasalla


